H. AYUNTAMIENTO DE CABORCA SONORA
ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE AY S DE CABORCA No. Hoja: 1
CONCILIACION BANCARIA
Conciliacién bancaria de SEPTIEMBRE 2020

[ Fecha | Referencia Operacién bancaria | Concepto | Debe | Haber |

Cuenta Bancaria:  Santander Serfin  cta.65-50039499-7

Saldo segun Bancos 35,482.87
**Totales 0.00 35,482.87
***Saldo en Bancos Ajustado 35,482.87
Saldo Segun Libros 35,482.87
**Totales 35,482.87 0.00
***Saldo en Libros Ajustado 35,482.87
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H. AYUNTAMIENTO DE CABORCA SONORA
ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE AY S DE CABORCA No. Hoja: 2
CONCILIACION BANCARIA SEPTIEMBRE 2020

Cuenta Bancaria:  Santander Serfin  cta.65-50039499-7
Fecha Referencic Operacion Concepto Debe Haber
Saldo Segtin Bancos 205,651.76

MENOS: NUESTROS CARGOS NO CORRESPONDIDOS

31/01/2020 {dep pte DE REGISTRO DIF ! .

TOTAL -

Menos: Nuestros créditos no correspondidos

fecha No. docto nombre
07/Mar/2016 26,114 CHEQUE : LAURA GUADALUPE SORIA GARCIA 170,168.89
0.00!
0.00
170,168.89

SALDO AJUSTADO EN BANCOS 35,482.87



H. AYUNTAMIENTO DE CABORCA SONORA
ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE A Y S DE CABORCA No. Hoja: 1
RESUMEN DE LA CONCILIACION BANCARIA SEPTIEMBRE 2020

[ Fecha | Referencia Operacién bancaria | Concepto | Debe ] Haber |

Cuenta Bancaria:  Santander Serfin  cta.65-50039499-7

Saldo segun Bancos 205,651.76
MENOS: Nuestros cargos no correspondidos : 0.00
Menos: Nuestros Creditos no correspondidos 170,168.89
**Totales ) 170,168.89 205,651.76
***Saldo en Bancos Ajustado 35,482.87
Saldo Segun Libros 35,482.87
Mas: Sus cargos no correspondidos 0.00
Menos: Sus créditos no correspondidos : 0.00
**Totales 35,482.87 0.00
***Saldo en Libros Ajustado 35,482.87
***Diferencia 0.00
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[ | ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE
; CARORCA
SONORA J
Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2020 al 30/sep./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-2-0001 a la 1112-2-0001) | ]
1] Movimientos del Periodo
Cuenta Nombre de la Cuenta [ | Saldo Inicial ] | |
[ [Poliza Fecha Beneficiario No. Factura |Cheque /Folio [Concepto
Saldos
[ 1 | | | 1] | Cargos Abonos
1112-2-0001 | SANTANDER MEXICANO CUENTA 65-50039499-7 $200,839.05 $1,891,081.84 $2,056,438.02 $35,482.87
D00933 |04/09/2020 MANUEL ANTONIO RENDON SERNA (CAJA DE AHORRO Y $0.00 $75,964.00 $124,875.05
Co1162 |04/09/2020 |ORTEGA QUIROZ GP ORTEGA QUIROZ JULIO CESAR, Folio Pago: 885 (PUBLICIDAD $0.00 $2,900.00 $121,975.05
01163 |04/09/2020 |MARTINEZ GONZALEZ GP MARTINEZ GONZALEZ RAUL, Folio Pago: 886 (REFACCIONES Y $0.00 $615.60 $121,359.45
01164 |04/09/2020 |GASOLINERA SANDU GP GASOLINERA SANDU HERMANOS S.A. DE C.V., Folio Pago: 887 $0.00 $26,058.01 $95,301.44
C01165 [04/09/2020 [DC GP DC AUTOREFACCIONES, Folio Pago: 888 (COMPRA DE $0.00 $2,618.51 $92,682.93
C01166 |04/09/2020 |Diaz Reyes Raul GP Diaz Reyes Raul, Folio Pago: 889 (REPARACION A EQUIPO DE $0.00 $5,926.00 $86,756.93
C01167 |04/09/2020 | ARELLANES LOPEZ GP ARELLANES LOPEZ EMIGDIO ALEJANDRO, Folio Pago: 890 $0.00 $2,355.48 $84,401.45
C01168 |04/09/2020 |JAIME LUNA GP JAIME LUNA SALVADOR, Folio Pago: 891 (SERVICIOS DE $0.00 $9,180.00 $75,221.45
C01169 |04/09/2020 |VEGA JUAREZ GP VEGA JUAREZ RAFAEL FERNANDO, Folio Pago: 892 $0.00 $9.,709.20 $65,512.25
CO1174 |04/09/2020 |HIELO Y GP HIELO Y REFRIGERACION DE CABORCA SA DE CV, Folio Pago: $0.00 $3,120.00 $62,392.25
C01175 |04/09/2020 [HIELO Y GP HIELO Y REFRIGERACION DE CABORCA SA DE CV, Folio Pago: $0.00 $2,600.00 $59,792.25
C01176 |04/09/2020 |FIGUEROA PINO GP FIGUEROA PINO FRANCISCA ALEJANDRA, Folio Pago: 899 $0.00 $33,524.02 $26,268.23!
C01179 |04/09/2020 |MENDEZ MARILES GP MENDEZ MARILES SHIOMARA, Folio Pago: 902 (COMPRA DE $0.00 $9,800.00 $16,468.23
Cco1181 |04/09/2020 |DE LEON SANCHEZ GP DE LEON SANCHEZ JOSE MIGUEL, Folio Pago: 904 (2 DISPENSOR $0.00 $1,512.00 $14,956.23
C01182 |04/09/2020 |REINA VARGAS NORA GP REINA VARGAS NORA ELIZABETH, Folio Pago: 905 (CONSUMO DE $0.00 $460.00 $14,496.23
C01184 |04/09/2020 [JIMENEZ RODRIGUEZ GP JIMENEZ RODRIGUEZ PATRICIA ARACELY, Folio Pago: 907 $0.00 $2,700.00 $11,796.23
C01185 |04/09/2020 |Plazola Ten Fabricio GP Plazola Ten Fabricio Benjamin, Folio Pago: 908 (LAVADOS A EQUIPO $0.00 $1,080.00 $10,716.23
C01186 |04/09/2020 |RADIO VISA SA GP RADIO VISA SA, Folio Pago: 909 (PUBLICIDAD. GP RADIO VISA SA, $0.00 $11,600.00 -$883.77
C01205 |04/09/2020 |GERMAN CRISTIAN GP Directo 233 GERMAN CRISTIAN COPADO RIVAS, Pago: 227 (. GP $0.00 $3,000.00 -$3,883.77
C01206 |04/09/2020 |[ELY MELQUICEDEC GP Directo 234 ELY MELQUICEDEC ZAMORANO QHIHUIS, Pago: 228 (. $0.00 $986.00 -$4,869.77
C01207 |04/09/2020 [CARMEN OLIMPIA GP Directo 235 CARMEN OLIMPIA AMARILLAS SANTAMARIA, Pago: 229 $0.00 $999.95 -$5,869.72
C01269 |04/09/2020 |LOPEZ MONTANO GP LOPEZ MONTANO MERLE ALEJANDRA, Folio Pago: 980 (RENTA $0.00 $22,500.00 -$28,369.72
C01269 |04/09/2020 |LOPEZ MONTANO GP LOPEZ MONTANO MERLE ALEJANDRA, Folio Pago: 980 (RENTA $0.00 $3,600.00 -$31,969.72.
C01183 |08/09/2020 |BRISENO TORRES GP BRISENO TORRES ISAAC IOVANI, Folio Pago: 906 $0.00 $1,620.00 -$33,589.72
08/09/2020 [MUNICIPIO DE 9/12 FFRS- GP Directo 1237 MUNICIPIO DE CABORCA, Pago: 924 (PAGO FFRS-
C01204 CABORCA 0004-19 0004-19. GP Directo 1237 MUNICIPIO DE CABORCA, Pago: 924) $0.00 $256,416.67 -$290,006.39
C01159 |09/09/2020 |[RIVERA VALENCIA GP RIVERA VALENCIA EZEQUIEL, Folio Pago: 882 (DIESEL. GP $0.00 $51,543.00 -$341,549.39
co1160 |09/09/2020 |RIVERA VALENCIA GP RIVERA VALENCIA EZEQUIEL, Folio Pago: 883 (DIESEL. GP $0.00 $7,636.00 -$349,185.39
D01036 |09/09/2020 DONATIVO AGOS/2020.CRUZ ROJA (DONATIVO AGOSTO 2020.CRUZ $0.00 $11,226.00 -$360,411.39
D01037 |09/09/2020 DONATIVO AGOS/2020.BOMBEROS (DONATIVO AGOSTO $0.00 $25,574.04 -$385,985.43
D01038 |09/09/2020 DONATIVO AGOS/2020.TEMP,HISTORICO (DONATIVO AGOSTO $0.00 $11,595.59 _$307,581.02
D00937 |10/09/2020 MA. DEL CARMEN BERMUDEZ (PENSION ALIMENTICIA P19 29/08/20- $0.00 $1,841.25 $399,422.27
D00937 |10/09/2020 EDUVIGES M. MORALES MAYORAL (PENSION ALIMENTICIA P19 $0.00 $1,515.22 -$400,937.49
D00937 |10/09/2020 BERTHA A. VILLA GARCIA (PENSION ALIMENTICIA P19 29/08/20- $0.00 $752.56 -$401,690.05
D00937 |10/09/2020 JESUS A. RENDON GERMAN (PENSION ALIMENTICIA P19 29/08/20- $0.00 $1,670.67 -$403,360.72
01200 |10/09/2020 |BRISENO TORRES GP BRISENO TORRES ISAAC IOVANI, Folio Pago: 922 (DIAGNOSTICO $0.00 $2,700.00 -$406,060.72
D00939 |11/09/2020 MANUEL A. RENDON SERNA (CAJA DE AHORRO Y PRESTAMOS) $0.00 $80,043.00 -$486,103.72
D00940 |11/09/2020 JOAQUIN ESTEBAN SOLIS RIVERA (CAJA CHICA SINDICATO) $0.00 $14,100.00 -$500,203.72
C01109 |11/09/2020 |JOAQUIN ESTEBAN JOAQUIN SOLIS RIVERA (CUOTAS SINDICALES P19 29/08/20-11/09/20. $0.00 $16,926.98 -$517,130.70
co1161 |11/09/2020 [RIVERA VALENCIA GP RIVERA VALENCIA EZEQUIEL, Folio Pago: 884 (DIESEL. GP $0.00 $21,189.90 -$538,320.60
Cco1171 |11/09/2020 |{GASOLINERA SANDU GP GASOLINERA SANDU HERMANOS S.A. DE C.V., Folio Pago: 894 $0.00 $14,517.60 -$552,838.20
co1172 |11/09/2020 |FERRETERIA Y GP FERRETERIA Y MATERIALES LIZARRAGA S. DE R.L DE C.V., Folio $0.00 $5,883.28 -$558,721.48
01173 |11/09/2020 [HIELO Y GP HIELO Y REFRIGERACION DE CABORCA SA DE CV, Folio Pago: $0.00 $5,720.00 -$564,441.48
C01177 [11/09/2020 |AROCHA BELTRAN GP AROCHA BELTRAN DANIELA ALEJANDRA, Folio Pago: 900 $0.00 $1,210.00 -$565,651.48,
C01178 |11/09/2020 |GASOLINERA SANDU GP GASOLINERA SANDU HERMANOS S.A. DE C.V., Folio Pago: 901 $0.00 $41,272.21 -$606,923.69
C01180 |11/09/2020 |INFRA SA DE CV GP INFRA SA DE CV, Folio Pago: 903 (SOLDADURA,OXIGENO $0.00 $1,014.03 -$607,937.72
co1189 |11/09/2020 |K.S. COMERCIAL, S.A. GP K.S. COMERCIAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 912 (COMPRA DE $0.00 $19,944.02 -$627,881.74
01191 |11/09/2020 |CG HIDRAULICA GP CG HIDRAULICA DELPACIFICO S.A. DE C.V., Folio Pago: 914 $0.00 $23,780.00 -$651,661.74
C01192 |11/09/2020 |CG HIDRAULICA GP CG HIDRAULICA DELPACIFICO S.A. DE C.V., Folio Pago: 915 $0.00 $87,258.22 -$738,919.96!
C01193 |11/09/2020 |CG HIDRAULICA GP CG HIDRAULICA DELPACIFICO S.A. DE C.V., Folio Pago: 916 $0.00 $48,836.25 -$787,756.21
01193 |11/09/2020 |CG HIDRAULICA GP CG HIDRAULICA DELPACIFICO S.A. DE C.V., Folio Pago: 916 $0.00 $99.00 -$787,855.21
C01194 |11/09/2020 |K.S. COMERCIAL, S.A. GP K.S. COMERCIAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 917 (COMPRA DE $0.00 $71,886.96 -$859,742.17
01195 |11/09/2020 |K.S. COMERCIAL, S.A. GP K.S. COMERCIAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 918 (COMPRA DE $0.00 $8,087.01 -$867,829.18
01302 |11/09/2020 |AGUA SOLUCIONES, GP AGUA SOLUCIONES, S. DE R.L.M.I, Folio Pago: 1007 (LICENCIA $0.00 $40,600.00 -$908,429.18
01303 |11/09/2020 [FISCALIA GLOBAL GP FISCALIA GLOBAL S.C., Folio Pago: 1008 (SUSCRIPCION ANUAL $0.00 $6,409.00 -$914,838.18
D00950 |14/09/2020 RECAUDACION 31/AGOS/2020 (RECAUDACION DE 31 AGOSTO 2020) $181,656.93 $0.00 -$733,181.25
D00952 |14/09/2020 RECAUDACION 02/SEP/2020 (RECAUDACION DE 02 SEPTIEMBRE $1,794.00 $0.00 -$731,387.25
D00952 |14/09/2020 RECAUDACION 02/SEP/2020 (RECAUDACION DE 02 SEPTIEMBRE $126,234.91 $0.00 -$605,152.34
D00956 |14/09/2020 RECAUDACION 07/SEP/2020 (RECAUDACION DE 07 SEPTIEMBRE $185,077.94 $0.00 -$420,074.40
D00957 |14/09/2020 RECAUDACION 08/SEP/2020 (RECAUDACION DE 08 SEPTIEMBRE $179,586.95 $0.00 -$240,487.45
D00957 |14/09/2020 RECAUDACION 08/SEP/2020 (RECAUDACION DE 08 SEPTIEMBRE $6,694.00 $0.00 -$233,793.45
D00958 |14/09/2020 RECAUDACION 09/SEP/2020 (RECAUDACION DE 09 SEPTIEMBRE $185,558.96 $0.00 -$48,234.49
D00958 |14/09/2020 RECAUDACION 09/SEP/2020 (RECAUDACION DE 09 SEPTIEMBRE $5,362.00 $0.00 -$42,872.49
C01265 |14/09/2020 |LOPEZ MONTANO GP LOPEZ MONTANO MERLE ALEJANDRA, Folio Pago: 976 (RENTA $0.00 $36,540.00 -$79,412.49
C01304 |14/09/2020 |[MUNICIPIO DE GP MUNICIPIO DE CABORCA, Folio Pago: 1009 (REPOSICION DE $0.00 $50,864.55 -$130,277.04
01190 |17/09/2020 |DUARTE MENDOZA GP DUARTE MENDOZA ANGEL MARTIN, Folio Pago: 913 (PUBLICIDAD. $0.00 $2,000.00 -$132,277.04
C01134 |18/09/2020 [JOAQUIN ESTEBAN JOAQUIN ESTEBAN SOLIS RIVERA (BECAS A HIJOS DE EMPLEADOS ‘ $0400] $19,126,00f -$151,403.04
Co01187 |18/09/2020 |[REYES LOPEZ GP REYES LOPEZ LEOBARDO, Folio Pago: 910 (SERVICIOS LEGALES $0.00 $20,000.00 -$171,403.04,
Co1188 |18/09/2020 [PACIOLI LOPEZY GP PACIOLI LOPEZ Y ASOCIADOS S.C., Folio Pago: 911 (ASESORIA'Y $0.00 $17,326.78 -$188,729.82
C01209 |18/09/2020 |REYNA SOTELO GP REYNA SOTELO ANGEL ARMANDO, Folio Pago: 925 (RENTA POZO $0.00 $48,438.08 -$237,167.90
C01270 [18/09/2020 |LOPEZ BUSTAMANTE GP LOPEZ BUSTAMANTE RICARDO, Folio Pago: 981 (FARO $0.00 $4,104.00 -$241,271.90
C01271 |18/09/2020 |ANDUAGA COTA GP ANDUAGA COTA VICENTE, Folio Pago: 982 (250 MEDIDORES. GP $0.00 $105,850.00 -$347,121.90
D00983 |21/09/2020 RECAUDACION 10/SEP/2020 (RECAUDACION DE 10 SEPTIEMBRE $168,481.93 $0.00 .$178,639.97
D00983 |21/09/2020 RECAUDACION 10/SEP/2020 (RECAUDACION DE 10 SEPTIEMBRE $432.00 $0.00 -$178,207.97|
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ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE
i CARORCA
] SONORA
Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2020 al 30/sep./2020 i
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-2-0001 a la 1112-2-0001) | |
11 Movimientos del Periodo
Cuenta Nombre de la Cuenta | [ Saldo Inicial [ | I
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura |Cheque / Folio |[Concepto
Saldos
| Cargos Abonos
D00985 |21/09/2020 RECAUDACION 11/09/2020 (RECAUDACION DE 11 SEPTIEMBRE 2020) | $100,000.00 $0.00 ~$78.207.97
D00987 |21/09/2020 RECAUDACION 14/09/2020 (RECAUDACION DE 14 SEPTIEMBRE 2020) $100,000.00 $0.00 $21,792.03
Co1152 |22/09/2020 [YON ORTEGA ZULETH GP YON ORTEGA ZULETH EDEN, Folio Pago: 880 (CAMARA DE $0.00 $33,064.20 -$11,272.17
CO1154 |22/09/2020 [YON ORTEGA ZULETH Cancelacién GP YON ORTEGA ZULETH EDEN, Folio Pago: 880 $0.00 -$33,064.20 $21,792.03
CO01155 |22/09/2020 [YON ORTEGA ZULETH GP YON ORTEGA ZULETH EDEN, Folio Pago: 881 (CAMARA DE $0.00 $33,064.20 $11,272.17
D01021 |24/09/2020 INGRESOS 15/SEP/2020 (RECAUDACION DE 15 SEPTIEMBRE 2020) $10,393.00 $0.00 -$879.17
D01022 |24/09/2020 RECAUDACION 17/SEP/2020 (RECAUDACION DE 17 SEPTIEMBRE $131,871.92 $0.00 $130,992.75
D01022 |24/09/2020 RECAUDACION 17/SEP/2020 (RECAUDACION DE 17 SEPTIEMBRE $3,761.00 $0.00 $134,753.75
D01025 |24/09/2020 RECAUDACION 21/SEP/2020 (RECAUDACION DE 21 SEPTIEMBRE $75,000.00 $0.00 $209,753.75
D01029 |24/09/2020 SERGIO CELSO MENDOZA R. (ANTICIPO A CONVENIO DE $0.00 $25,000.00 $184,753.75
D01031 |24/09/2020 ROSA AMELIA OSUNA MARTINEZ (PENSION ALIMENTICIA P20 $0.00 $1,521.56 $183,232.19
D01031 |24/09/2020 BERTHA ALICIA VILLA GARCIA (PENSION ALIMENTICIA P20 12/09/20 - $0.00 $1,217.47 $182,014.72
D01031 |24/09/2020 MA. DEL CARMEN BERMUDEZ (PENSION ALIMENTICIA P20 12/09/20 - $0.00 $1,620.93 $180,393.79
D01031 |24/09/2020 EDUVIGES M. MORALES MAYORAL (PENSION ALIMENTICIA P20 $0.00 $1,515.22 $178,878.57
C01213 |25/09/2020 |CADECO, S.A. DE C.V. GP CADECO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 929 (REFACCIONES PARA $0.00 $16,372.03 $162,506.54
C01230 |25/09/2020 |GERMAN CRISTIAN GP Directo 238 GERMAN CRISTIAN COPADO RIVAS, Pago: 232 (. GP $0.00 $1,188.00 $161,318.54
C01231 |25/09/2020 |GRUPO COMERCIAL GP Directo 239 GRUPO COMERCIAL ARMIROSA DE CV, Pago: 233 (. $0.00 $1,345.00 $159,973.54
C01232 |25/09/2020 |[ELY MELQUICEDEC GP Directo 240 ELY MELQUICEDEC ZAMORANO QUIHUIS, Pago: 234 (. $0.00 $928.00 $159,045.54.
01234 |25/09/2020 | AMARILLAS GP AMARILLAS SANTAMARIA CARMEN OLIMPIA, Folio Pago: 945 $0.00 $737.00 $158,308.54
C01236 |25/09/2020 |FIGUEROA PINO GP FIGUEROA PINO FRANCISCA ALEJANDRA, Folio Pago: 947 $0.00 $9,359.95 $148,948.59)
C01261 |25/09/2020 |HERNANDEZ NUNEZ GP HERNANDEZ NUNEZ ANA CECILIA, Folio Pago: 972 (APOYO EN $0.00 $2,693.25 $146,255.34,
C01262 |25/09/2020 |[ROMERO LOPEZ GP ROMERO LOPEZ PATRICIO, Folio Pago: 973 (REFACCIONES P/EQ. $0.00 $1,995.00 $144,260.34
CO1211 |28/09/2020 |SOLUCIONES EN GP SOLUCIONES EN INGENIERIA' Y CONSTRUCCION IGHA SA DE CV, $0.00 $40,000.00 $104,260.34
CO1212 |28/09/2020 |CADECO, S.A. DE C.V. GP CADECO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 928 (REFACCIONES PARA $0.00 $502.72 $103,757.62
C01214 |28/09/2020 |CADECO, S.A. DE C.V. GP CADECO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 930 (REFACCIONES PARA $0.00 $5,385.52 $98,372.10
C01215 |28/09/2020 |RODRIGUEZ MORENO GP RODRIGUEZ MORENO JESUS EDUARDO, Folio Pago: 931 $0.00 $3,780.00 $94,592.10
C01216 |28/09/2020 |[RIVERA VALENCIA GP RIVERA VALENCIA EZEQUIEL, Folio Pago: 932 (DIESEL. GP $0.00 $7,063.30 $87,528.80,
C01217 |28/09/2020 |ALFONSO R. BOURS, GP ALFONSO R. BOURS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 933 (REFACCIONES $0.00 $3,484.79 $84,044.01
C01218 |28/09/2020 |REYNA GARCIA JUAN GP REYNA GARCIA JUAN, Folio Pago: 934 (REPARACION A LLANTAS $0.00 $9,429.20 $74,614.81
CO1219 |28/09/2020 |SANTANA SANTANA GP SANTANA SANTANA JULIO, Folio Pago: 935 (REFACCIONES PARA $0.00 $3,070.48 $71,544.33
C01220 |28/09/2020 |ROMERO LOPEZ GP ROMERO LOPEZ PATRICIO, Folio Pago: 936 (REFACCIONES PARA $0.00 $5,321.00 $66,223.33
C01221 |28/09/2020 |SAAVEDRA GARCIA GP SAAVEDRA GARCIA LUIS ARNOLDO, Folio Pago: 937 $0.00 $1,112.40 $65,110.93
C01222 |28/09/2020 |NISSAUTO SONORA GP NISSAUTO SONORA SA DE CV, Folio Pago: 938 (SERVICIO Y $0.00 $1,786.00 $63,324.93
C01233 |28/09/2020 |AMARILLAS GP AMARILLAS SANTAMARIA CARMEN OLIMPIA, Folio Pago: 944 $0.00 $537.50 $62,787.43
C01235 |28/09/2020 |FIGUEROA PINO GP FIGUEROA PINO FRANCISCA ALEJANDRA, Folio Pago: 946 $0.00 $7,542.00 $55,245.43
01237 |28/09/2020 |FERRELECTRICA DE GP FERRELECTRICA DE CABORCA SA DE CV, Folio Pago: 948 $0.00 $12,965.43 $42,280.00
C01238 |28/09/2020 |OLIVAS VILLEGAS GP OLIVAS VILLEGAS RIGOBERTO, Folio Pago: 949 (ESCANER HP $0.00 $13,899.00 $28,381.00
C01239 |28/09/2020 |GASOLINERA SANDU GP GASOLINERA SANDU HERMANOS S.A. DE C.V., Folio Pago: 950 $0.00 $14,317.75 $14,063.25,
C01239 |28/09/2020 |GASOLINERA SANDU GP GASOLINERA SANDU HERMANOS S.A. DE C.V., Folio Pago: 950 $0.00 $2.00 $14,061.25
C01240 |28/09/2020 |VEGA JUAREZ GP VEGA JUAREZ RAFAEL FERNANDO, Folio Pago: 951 (IMPRESION $0.00 $9,465.60 $4,595.65
C01241 |28/09/2020 |OLIVAS VILLEGAS GP OLIVAS VILLEGAS RIGOBERTO, Folio Pago: 952 (CINTAS $0.00 $1,760.00 $2,835.65
CO1242 |28/09/2020 |EQUIPOS Y GP EQUIPOS Y PRODUCTOS QUIMICOS DEL NOROESTE S.A. DE $0.00 $37,876.32 -$35,040.67
C01243 |28/09/2020 |AROCHA BELTRAN GP AROCHA BELTRAN DANIELA ALEJANDRA, Folio Pago: 954 $0.00 $1,560.87 -$36,601.54
C01244 |28/09/2020 [FRENOS Y GP FRENOS Y EMBRAGUES JRV. S.A DE C.V., Folio Pago: 955 $0.00 $832.27 -$37,433.81
C01245 |28/09/2020 |OLIVAS VILLEGAS GP OLIVAS VILLEGAS RIGOBERTO, Folio Pago: 956 (COMPRA DE $0.00 $633.00 -$38,066.81
C01246 |28/09/2020 |ARELLANES LOPEZ GP ARELLANES LOPEZ EMIGDIO ALEJANDRO, Folio Pago: 957 $0.00 $3,242.16 -$41,308.97
C01247 |28/09/2020 [HERNANDEZ NUNEZ GP HERNANDEZ NUNEZ ANA CECILIA, Folio Pago: 958 (COMPRA DE $0.00 $6,832.80 -$48,141.77
C01248 |28/09/2020 |OLIVAS VILLEGAS GP OLIVAS VILLEGAS RIGOBERTO, Folio Pago: 959 (2 TONER $0.00 $2,724.00 -$50,865.77
CO1249 |28/09/2020 |OLIVAS VILLEGAS GP OLIVAS VILLEGAS RIGOBERTO, Folio Pago: 960 (TAMBOR Y $0.00 $4,670.00 -$55,535.77
C01250 |28/09/2020 LEMAS PEREZ GP LEMAS PEREZ BERTHA JULIA, Folio Pago: 961 (RENTA DE $0.00 $44,807.17 -$100,342.94
C01251 |28/09/2020 |MENDIVIL GRACIA GP MENDIVIL GRACIA JORGE HOMERO, Folio Pago: 962 (5 MT3 DE $0.00 $1,350.00 -$101,692.94
| C01252 |28/09/2020 |GARIBAY LOPEZ GP GARIBAY LOPEZ NYDIA CRISTINA, Folio Pago: 963 (REFACCIONES $0.00 $31,205.52 -$132,898.46
C01253 |28/09/2020 |BADILLA LOPEZ GP BADILLA LOPEZ ROBERTO EDMUNDO, Folio Pago: 964 (AGUA A $0.00 $1,721.04 -$134,619.50
C01254 |28/09/2020 [TREVOR AGUILAR GP TREVOR AGUILAR FRANCISCO ROGELIO, Folio Pago: 965 $0.00 $2,996.71 -$137,616.21
C01255 |28/09/2020 |OLIVAS VILLEGAS GP OLIVAS VILLEGAS RIGOBERTO, Folio Pago: 966 (CINTAS $0.00 $2,331.00 -$139,947.21
C01256 |28/09/2020 |[BEJARANO NORIEGA GP BEJARANO NORIEGA ROSA MARIA, Folio Pago: 967 (REPARACION $0.00 $1,512.00 -$141,459.21
C01257 |28/09/2020 |LIZARRAGA GP LIZARRAGA BUENTELLO LORENA, Folio Pago: 968 (MATERIALES $0.00 $359.47 -$141,818.68
01258 |28/09/2020 |RAMIREZ CHONG GP RAMIREZ CHONG ALMA DELIA (TARAUMARA -MADERERIA Y $0.00 $3,237.95 -$145,056.63
C01259 |28/09/2020 | ALFONSO R. BOURS, GP ALFONSO R. BOURS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 970 (COMPRA DE $0.00 $987.84 $146,044.47
C01260 |28/09/2020 |MARTINEZ GONZALEZ GP MARTINEZ GONZALEZ RAUL, Folio Pago: 971 (COMPRA DE $0.00 $1,710.72 -$147,755.19
01263 |28/09/2020 |HIELO Y GP HIELO Y REFRIGERACION DE CABORCA SA DE CV, Folio Pago: $0.00 $2,860.00 -$150,615.19
Co1264 |28/09/2020 |OLIVAS VILLEGAS GP OLIVAS VILLEGAS RIGOBERTO, Folio Pago: 975 (TONER XEROX $0.00 $6,251.00 -$156,866.19
D01046 |29/09/2020 RECAUDACION 24/SEP/2020 (RECAUDACION DE 24 SEPTIEMBRE $113,953.80 $0.00 -$42,912.39
D01057 |29/09/2020 RECAUDACION 25/SEP/2020 (RECAUDACION DE 25 SEPTIEMBRE $357.00 $0.00 -$42,555.39
D01057 |29/09/2020 RECAUDACION 25/SEP/2020 (RECAUDACION DE 25 SEPTIEMBRE $128,293.94 $0.00 $85,738.55
D01058 |29/09/2020 RECAUDACION 26/SEP/2020 (RECAUDACION DE 26 SEPTIEMBRE $23,793.99 $o.oo) 5109'5‘%
C01267 |29/09/2020 |LOPEZ MONTANO GP LOPEZ MONTANO MERLE ALEJANDRA, Folio Pago: 978 (RENTA $0.00 525'100,001 $83,432.54
Co1268 |29/09/2020 |LOPEZ MONTANO GP LOPEZ MONTANO MERLE ALEJANDRA, Folio Pago: 979 (RENTA $0.00 $26,100.00 $57,332.54
D01069 |30/09/2020 TRASPASO POR CORR CTAS (TRASPASO A CUENTA DE $9,297.57 $0.00 $66,630.11
D01070 |30/09/2020 RECAUDACION 28/SEP/2020 (RECAUDACION DE 28 SEPTIEMBRE $100,000.00 $0.00 $166,630.11
DO1071 |30/09/2020 RECAUDACION 29/SEP/2020 (RECAUDACION DE 29 SEPTIEMBRE $50,000.00 $0.00 $216,630.11
C01276 |30/09/2020 |CADECO, S.A. DE C.V. GP CADECO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 985 (REFACCIONES PARA $0.00 $342.91 $216,287.20,
C01277 |30/09/2020 |[RADIO VISA SA GP RADIO VISA SA, Folio Pago: 986 (PUBLICIDAD EN RADIO. GP $0.00 $11,600.00 $204,687.20
C01278 |30/09/2020 |MONTES DE OCA GP MONTES DE OCA CANASTILLO HECTOR IGNACIO, Folio Pago: 987 $0.00 $5,137.20 $199,550.00
